
 

 

Selezione di cui al bando n° IGG.TO.AR.208.24 prot. 0415086 del 31102024 

 

Il Direttore dell’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR 

 

• Visto il bando di concorso n. IGG.TO.AR.208.24 con il quale viene indetta una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 Assegno Post Dottorale per lo 

svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica " Scienze della Terra " da svolgersi 

presso l’Istituto di Geoscienze e Georisorse – sede secondaria di Torino del CNR che effettua 

ricerca nell'ambito del programma di ricerca autofinanziato Dinamica del Sistema Terra per la 

seguente tematica : “Misura, analisi statistica e modellistica dei dati di flusso di carbonio e 

vapor d’acqua in aree montane e analisi delle interazioni fra dinamica della vegetazione, 

incendi e ciclo del carbonio”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Gianna Vivaldo. 

 

• Visto il provvedimento n. D1648/24 prot. 0468604 del 29/11/2024, mediante il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della selezione suindicata;  

 

• Visto l'art. 7 del bando di selezione;  

 

• Esaminati gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice succitata, consegnati in data 11/12/2024 

ed accertata la regolarità della procedura selettiva seguita 

 

 

DISPONE 

 

 

E' approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione pubblica, 

per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca Post dottorale da svolgersi presso 

l’Istituto di Geoscienze e Georisorse del CNR – Sede Secondaria di Torino, come di seguito indicato: 

 

 

Cognome 

 
1) GOIRAN 

2) SACCO 

 

Nome 

 

SILVANA BEATRIZ 

MARTA 

 
 

 

Punteggio 

 

95/100 

36/100 

 

 

   

 

Il Direttore IGG-CNR  

Dott. Andrea Dini 


		2025-01-09T16:13:35+0100
	Andrea Dini




